Выписка из Протокола № 9
заседания Дисциплинарного комитета

Некоммерческого партнерства

«Центр развития строительства»

(далее – Партнерство)

г. Санкт-Петербург                                                                                                     «20» мая 2011 г.

Место проведения: г. Санкт-Петербург, Московский пр., д.103, к.3.

Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

На заседании Дисциплинарного комитета Партнерства присутствуют все из 3 (Трех) членов Дисциплинарного комитета Партнерства:

1. Тухтаметов Гариф Акифович

2. Елисеева Анна Алексеевна

3. Симанович Ксения Вячеславовна
Председатель Дисциплинарного комитета:

Тухтаметов Гариф Акифович

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание секретаря заседания.

2. Рассмотрение дел о нарушениях членами Партнерства требований к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, выявленных в ходе плановых проверок членов Партнерства, по представлению Контрольного комитета:

2.1. ООО «Архитектурно-строительный трест» (ИНН 7806420927, ОГРН 1097847325399)

2.2. ООО «Резерв» (ИНН 7813458706, ОГРН 1099847007215)
2.3. ООО «Строительная Фирма «Ремстроймонтаж» (ИНН 7810535991, ОГРН 1089848031900)

2.4. ООО «Технология» (ИНН 6143064412, ОГРН 1076143000010)
2.5. ООО «Строительная Компания «ДЕВАЛИ»  (ИНН 5406384389, ОГРН 1075406004662)

2.6. ООО «Строительный Двор» (ИНН 401005341, ОГРН 1070401000020)
2.7. ООО «Гала-Строй» (ИНН 7805512653, ОГРН 1107847043776)

2.8. ООО «Импульс» (ИНН 2224123980, ОГРН 1082224006325)

2.9. ООО «Партнерская Компания «ФаворитМегаСтрой» (ИНН 2222785748, ОГРН 1102223001473)
2.10. ЗАО «Петербургская строительная компания» (ИНН 7810165959, ОГРН 1037821063939)

2.11. ОАО «Катуньгэсстрой»  (ИНН 0408002981, ОГРН 1020400664129)

2.12. ООО «ПромСтройМонтаж» (ИНН 6150062367, ОГРН 1106183000505)

2.13. ООО «Алтай-Строй» (ИНН 2225096873, ОГРН 1082225009800)

2.14. ЗАО «Авэлс» (ИНН 6658025196, ОГРН 1026602326684)
3. Контроль за исполнением решений Дисциплинарного комитета по делам о применении мер дисциплинарного воздействия в отношении членов Партнерства:

3.1. ООО «БАЗИС» (ИНН 7841399996, ОГРН 1087847010426)

3.2. ООО «ВерНон» (ИНН 7840404749, ОГРН 1087847018566)
1. РЕШИЛИ:

Избрать Елисееву А.А. секретарем заседания.

2. РЕШИЛИ:

2.1. В связи с непредставлением ООО «Архитектурно-строительный трест» (ИНН 7806420927, ОГРН 1097847325399) документов, подтверждающих соответствие требованиям к выдаче свидетельства о допуске к работам и по представлению Контрольного комитета:

- приостановить действие свидетельства о допуске к работам на 60 (шестьдесят) календарных дней до устранения выявленных нарушений согласно Акту контрольной проверки от 14.03.2011 г.

2.2. В связи с непредставлением ООО «Резерв» (ИНН 7813458706, ОГРН 1099847007215) документов, подтверждающих соответствие требованиям к выдаче свидетельства о допуске к работам и по представлению Контрольного комитета:

- приостановить действие свидетельства о допуске к работам на 60 (шестьдесят) календарных дней до устранения выявленных нарушений согласно Акту контрольной проверки от 22.03.2011 г.

2.3. В связи с непредставлением ООО «Строительная Фирма «Ремстроймонтаж» (ИНН 7810535991, ОГРН 1089848031900) документов, подтверждающих соответствие требованиям к выдаче свидетельства о допуске к работам и по представлению Контрольного комитета:

- приостановить действие свидетельства о допуске к работам на 60 (шестьдесят) календарных дней до устранения выявленных нарушений согласно Акту контрольной проверки от 31.03.2011 г.

2.4. В связи с непредставлением ООО «Технология» (ИНН 6143064412, ОГРН 1076143000010) документов, подтверждающих соответствие требованиям к выдаче свидетельства о допуске к работам и по представлению Контрольного комитета:

- приостановить действие свидетельства о допуске к работам на 60 (шестьдесят) календарных дней до устранения выявленных нарушений согласно Акту контрольной проверки от 31.03.2011 г.

2.5. В связи с непредставлением ООО «Строительная Компания «ДЕВАЛИ»  (ИНН 5406384389, ОГРН 1075406004662) документов, подтверждающих соответствие требованиям к выдаче свидетельства о допуске к работам и по представлению Контрольного комитета:

- приостановить действие свидетельства о допуске к работам на 60 (шестьдесят) календарных дней до устранения выявленных нарушений согласно Акту контрольной проверки от 08.04.2011 г.

2.6. В связи с непредставлением ООО «Строительный Двор» (ИНН 401005341, ОГРН 1070401000020) документов, подтверждающих соответствие требованиям к выдаче свидетельства о допуске к работам и по представлению Контрольного комитета:

- приостановить действие свидетельства о допуске к работам на 60 (шестьдесят) календарных дней до устранения выявленных нарушений согласно Акту контрольной проверки от 08.04.2011 г.

2.7. В связи с непредставлением ООО «Гала-Строй» (ИНН 7805512653, ОГРН 1107847043776) документов, подтверждающих соответствие требованиям к выдаче свидетельства о допуске к работам и по представлению Контрольного комитета:

- приостановить действие свидетельства о допуске к работам на 60 (шестьдесят) календарных дней до устранения выявленных нарушений согласно Акту контрольной проверки от 08.04.2011 г.

2.8. В связи с непредставлением ООО «Импульс» (ИНН 2224123980, ОГРН 1082224006325) документов, подтверждающих соответствие требованиям к выдаче свидетельства о допуске к работам и по представлению Контрольного комитета:

- приостановить действие свидетельства о допуске к работам на 60 (шестьдесят) календарных дней до устранения выявленных нарушений согласно Акту контрольной проверки от 14.04.2011 г.

2.9. В связи с непредставлением ООО «Партнерская Компания «ФаворитМегаСтрой» (ИНН 2222785748, ОГРН 1102223001473) документов, подтверждающих соответствие требованиям к выдаче свидетельства о допуске к работам и по представлению Контрольного комитета:

- приостановить действие свидетельства о допуске к работам на 60 (шестьдесят) календарных дней до устранения выявленных нарушений согласно Акту контрольной проверки от 15.04.2011 г.

2.10. В связи с непредставлением ЗАО «Петербургская строительная компания» (ИНН 7810165959, ОГРН 1037821063939) документов, подтверждающих соответствие требованиям к выдаче свидетельства о допуске к работам и по представлению Контрольного комитета:

- приостановить действие свидетельства о допуске к работам на 60 (шестьдесят) календарных дней до устранения выявленных нарушений согласно Акту контрольной проверки от 18.04.2011 г.

2.11. В связи с непредставлением ОАО «Катуньгэсстрой»  (ИНН 0408002981, ОГРН 1020400664129) документов, подтверждающих соответствие требованиям к выдаче свидетельства о допуске к работам и по представлению Контрольного комитета:

- приостановить действие свидетельства о допуске к работам на 60 (шестьдесят) календарных дней до устранения выявленных нарушений согласно Акту контрольной проверки от 03.05.2011 г.

2.12. В связи с непредставлением ООО «ПромСтройМонтаж» (ИНН 6150062367, ОГРН 1106183000505) документов, подтверждающих соответствие требованиям к выдаче свидетельства о допуске к работам и по представлению Контрольного комитета:

- приостановить действие свидетельства о допуске к работам на 60 (шестьдесят) календарных дней до устранения выявленных нарушений согласно Акту контрольной проверки от 04.05.2011 г.

2.13. В связи с непредставлением ООО «Алтай-Строй» (ИНН 2225096873, ОГРН 1082225009800) документов, подтверждающих соответствие требованиям к выдаче свидетельства о допуске к работам и по представлению Контрольного комитета:

- приостановить действие свидетельства о допуске к работам на 60 (шестьдесят) календарных дней до устранения выявленных нарушений согласно Акту контрольной проверки от 04.05.2011 г.

2.14. В связи с непредставлением ЗАО «Авэлс» (ИНН 6658025196, ОГРН 1026602326684) документов, подтверждающих соответствие требованиям к выдаче свидетельства о допуске к работам и по представлению Контрольного комитета:

- приостановить действие свидетельства о допуске к работам на 60 (шестьдесят) календарных дней до устранения выявленных нарушений согласно Акту контрольной проверки от 04.05.2011 г.

3. РЕШИЛИ:

3.1. в отношении ООО «БАЗИС» (ИНН 7841399996, ОГРН 1087847010426) - в связи с представлением документов, подтверждающих соответствие требованиям к выдаче свидетельства о допуске к работам,

- возобновить действие свидетельства о допуске к работам ООО «БАЗИС».

3.2. в отношении ООО «ВерНон» (ИНН 7840404749, ОГРН 1087847018566) - в связи с представлением документов, подтверждающих соответствие требованиям к выдаче свидетельства о допуске к работам,

- возобновить действие свидетельства о допуске к работам ООО «ВерНон».

«20» мая 2011 года

Председатель                ______________________           Тухтаметов Гариф Акифович

Секретарь                     ______________________            Елисеева Анна Алексеевна
PAGE
2